
 

PROHLÁŠENÍ NÁVŠTĚVNÍKA - ZLETILÝ 
      
 

NÁVŠTĚVNÍK: 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………………………………………………………….  

Datum narození:  ……………………………………………………………………………………………………………………….  

Tel. kontakt:   …………………………………  e-mail: ……………………………………………………………………..  

 
prohlašuje, že je při vstupu do prostorů In Motion Academy seznámen s aktuálním provozním řádem, 
vztahujícím se mimo jiné na provoz haly umístěné na adrese Na Jarově, 2424/2, 130 00 Praha 3 (v katastru nemovitostí 
uvedeno jako objekt bez čísla popisného na pozemku p. č. 2930/3, zastavěná plocha a nádvoří, zapsaná na listu vlastnictví 
číslo 21232, katastrální území Žižkov, obec Praha, v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha., dále jen „hala“). 

 
V této souvislosti si je zejména vědom: 

- že porušování výše uvedeného řádu může vést k jeho vyloučení z haly, a to bez nároku na vrácení 
vstupného 

- že trénink je fyzicky náročnou aktivitou, při které je potřeba zohlednit veškerá bezpečnostní 
opatření, fyzický stav i dovednosti a že se jedná o potenciálně nebezpečnou aktivitu, kterou 
podstupuje na vlastní nebezpečí 

- že je povinen dbát na ochranu ostatních návštěvníků 
- že je povinen provozovateli či jiné kompetentní osobě bezodkladně oznámit jakékoliv zranění, ke 

kterému v hale došlo či zjištěnou vadu vybavení 
- že je povinen dbát pokynů kompetentních osob 
- že provozovatel haly neručí za věci odložené a že výslovně doporučuje nevnášet do prostor haly 

jakékoliv cennosti 
 

 
 
Souhlasím se zasíláním informačních e-mailů:  ANO / NE  
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 V……………………………. Dne …………………………   ………………………………………………………………………  

           Podpis návštěvníka  
   


